



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Peter Normann Sørensen Holding ApS

Ferievej 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 30 59 23

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018.

Peter Normann Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Peter Normann Sørensen Holding ApS Ferievej 6 2680 Solrød Strand |
| | CVR-nr.: 28 30 59 23 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Peter Normann Sørensen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Dattervirksomhed | Nordic Fabric A/S, Solrød Strand |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.886 kr. mod -23.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.455.451 kr. mod 2.931.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Driftsresultat | -20.886 | -23.752 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.437.890 | 2.625.156 |
| Andre finansielle indtægter | 59.182 | 432.083 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.579.909 | -15.921 |
| Resultat før skat | 1.896.277 | 3.017.566 |
| 2 Skat af årets resultat | 559.174 | -86.488 |
| Årets resultat | 2.455.451 | 2.931.078 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.396.550 | 1.225.156 |
| Udbytte for regnskabsåret | 750.000 | 350.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.355.922 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.691.099 | 0 |
| Disponeret i alt | 2.455.451 | 2.931.078 |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 10.989.817 | 8.551.927 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>10.989.817</u> | <u>8.551.927</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>10.989.817</u> | <u>8.551.927</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 99.657 | 53.303 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 559.174 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>658.831</u> | <u>53.303</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.972.791 | 5.423.850 |
| Værdipapirer i alt | <u>7.972.791</u> | <u>5.423.850</u> |
| Likvide beholdninger | 3.939 | 20.269 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.635.561</u> | <u>5.497.422</u> |
| Aktiver i alt | <u>19.625.378</u> | <u>14.049.349</u> |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 11.733.115 | 7.336.565 |
| 6 Overført resultat | 3.193.981 | 5.885.080 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 750.000 | 350.000 |
| Egenkapital i alt | 15.802.096 | 13.696.645 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.500 | 19.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.803.773 | 331.889 |
| Anden gæld | 9 | 1.315 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.823.282 | 352.704 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.823.282 | 352.704 |
| Passiver i alt | 19.625.378 | 14.049.349 |
| | | |
| 8 Eventualposter | | |



Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 276.370 | 15.804 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.303.539 | 117 |
| | 2.579.909 | 15.921 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -559.174 | 86.350 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 138 |
| | -559.174 | 86.488 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 1.215.362 | 1.215.362 |
| Kostpris 30. juni 2018 | 1.215.362 | 1.215.362 |
| Opskrivninger 1. juli 2017 | 7.336.565 | 6.111.409 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 4.437.890 | 2.625.156 |
| Udbytte | -2.000.000 | -1.400.000 |
| Opskrivninger 30. juni 2018 | 9.774.455 | 7.336.565 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | 10.989.817 | 8.551.927 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Nordic Fabric A/S | Solrød Strand | 100 % |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |



Noter

| | 30/6 2018 kr. | 30/6 2017 kr. |
|--|-------------------|------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2017 | 7.336.565 | 6.111.409 |
| Resultatandel | 4.396.550 | 1.225.156 |
| | <u>11.733.115</u> | <u>7.336.565</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 5.885.080 | 4.529.158 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -2.691.099 | 1.355.922 |
| | <u>3.193.981</u> | <u>5.885.080</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2017 | 350.000 | 300.000 |
| Udloddet udbytte | -350.000 | -300.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 750.000 | 350.000 |
| | <u>750.000</u> | <u>350.000</u> |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


